
NOVINKY VERZE 3.024 
Inventurní soupisy - Účty - Pracovníci 
 

Inventurní soupis podle účtů a pracovníků (volba: Výstupy - Inventurní soupisy – 4.Účty – 2.pracovníci), 
vytvoří soupis, který je za každým sumářem opatřen volitelným textem (viz volba Nastav texty v sestavách). 
 

 
 

Tisknout soupis opatřený volitelným textem lze pouze u sestavy typu A. 
 

 
 

Sumáře mohou být buď pouze za syntetické účty nebo za každý zařazovací účet, včetně analytického. 
 

 
 

Volitelný text může být shodný pro celý výběr 
 

 
 

nebo individuální pro jednotlivé zařaz.účty (syntetiky), přičemž pomocí F3 můžete automaticky vybrat jen ty 
účty/syntetiky, které jsou ve výběru zařazeny na jediného pracovníka. Číslo pracovníka je uvedeno na konci. 
 

 
 

Pokud jste zvolili stránkování podle syntetiky a ve výběru byl pouze jeden účet ve skupině, nevytiskne se za 
sumářem text “Za syntetický účet“, ale jen “Za zařazovací účet“, neboť sumář za syntetiku by byl shodný. 
 

 
. . . 


